АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2020 .№ 183

г. Качканар

О внесении изменений вПостановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 16.01.2018№ 22 «Обутверждении порядка

формирования иреализациимуниципальных программ Качканарского
городского округа» ’

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 05.04.2019 № 346 «Об организации проектной деятельности в
органах местного самоуправления Качканарского городского округа»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных
программ Качканарского городского округа, утвержденный Постановлением
АдминистрацииКачканарского городского округа от 16.01.2018 № 22 (в ред.
изменений от 10.04.2018 № 356, от 29.03.2019№ 301) следующие изменения:

1) В абзаце 23 пункта 9 Главы 2 слова «с условием улучшения данного
показателя» исключить;

2) пункт 22.1 признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
КЗЧКЗНдРСКОГО ГОРОДСКОГО округа В ИНфОРМаЦИОННО-Т6Л6К0ММУНИКЗЦИОННОЙ
ССТИ ОбЩСГО ПОЛЬЗОВЗНИЯ «ИНТСРНСТ».

"‘ 7 1
__…

‚›

.
3:7“ #(“ цца/),» '

Глава городскогоок А.А. Ярославцев

т…щшзкю «Скифы :. пищ. „съ- тици.ты ваш…-шам. ини вызовет…ам..шш 13. 133411911. 500…